
Republika e Kosov6s _ Republic of Kosova
Komuna _Municipality
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Ftoheni qe te m:rrni pjese ne mbredhjen e dyte -II_ te KomitetitKomunitete p€r vitin zozq, e cila do t€ -uut.i-e dat€: 2g.02.2024fillim pune nd ora 14:00 
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,aten e takimeve.

RENDI I PUNTs

1. Ytrltimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.2. Takim me Drejtorin€ e aOriinistrates.
3' Iden-tifikimi dhe parandalimi i dukuriue negative nd Komundn e Han
4. Eventuale.

Bashk6 me ftesdn ju d€rgojm€:_

o Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.
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